
U kupujicího evidované pod čislem: ev. Č.:1448/24-CSMV
Č. j.: TS-1554/2024

KUPNĹ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovenim § 2079 a násl., zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoniku,

ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

kupujIcí:

název: Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

sIdlo:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Kupujícř')

a

prodávající

jméno:
adresa:
lČO:
DIČ:
bankovni spojení:
čísĺo účtu:
e-mail:
telefon:
zapsaný v živnostenském
(dále jen ,,Prodávajícŕ'),

organizační složka státu (dále jen ,,OLYMP CS mv")
Za cIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
neni plátcem DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

Miroslav vůjtěch
Praha 4

87793776

mBank

rejstříku u Úřadu městské části Praha 11

{Kupujici a prodávajÍcÍ jsou dále též uváděni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")



\
1.

Předmět Smlouvy

1.1. Touto Smlouvou se ProdávajÍcÍ zavazuje dodat za podminek v ni sjednaných Kupujicknu
zboží, specifikované v odst. 2.1 této Smlouvy, které je předmětem plnění této Smlouvy
a převést na KupujÍcího vlastnické právo k tomuto dodávanému zboži. KupujĹcÍ se
zavazuje předmětné plnění převzít a zaplatit za něj ProdávajÍcÍmu sjednanou kupní cenu
způsobem a v terminu stanoveném touto Smlouvou.

1.2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávaciho řizení evidovaného pod č.j.:
TS-1376/2024 a názvem: wOLYMP CS MV - Poř/zen/ tiskánen a př/s/ušenstvŕ; v rámci
kterého, byl prodávajÍcÍ osIoven k podáni nabidky.

2.
Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění této Smlouyy je nákup 4 kusů tiskáren SHARP BP 30C25
v základním provedení (s jednou kazetou papiru, podavačem originálu, a tonery o
kapacitách Bk 10, CMY 7,5K) dle specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy, spolu
s veškerými jejich součástmi bez ostatniho volitelného přislušensM (dále jen ,,Zbožř), pro
potřeby OLYMP CS MV.

2.2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat Zboži v množství, jakosti a
Smlouva, a je povinen Zboži zabalit podle zvyklostí tak, aby
místa plněni, dle této Smlouvy, k jeho poškozeni. prodávajÍcÍ
Zboži bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi
touto Smlouvou i příslušnou PřIlohou k této Smlouvě a
a kva|itativnÍmi normami.

provedení, jež určuje tato
nedošlo při jeho dodání do
odpovídá za to, že dodávka
pIatnými právními předpisy,
s relevantními technickými

2.3. Součásti předmětu plněni jsou mimo jiné i veškeré doklady požadované právnimi předpisy
k použÍvánj Zboží. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží splňuje veškeré podmínky stanovené
právnimi předpisy k použiváni Zboží, a že KupujIcimu předá veškeré doklady, součásti
a přjs|ušensNÍ potřebné k provozováni a využívánI Zboží, za což KupujIcMu odpovidá.
ProdávajÍcÍ se zavazuje s dodávkou Zboží dodat Kupujichnu, existuje-li s ohledem na
konkrétni druh Zboží, návod k obsluze v českém nebo anglickém jazyce, a to ve formě
listinné nebo elektronické. V případě dodání návodu v elektronické formě, se prodávajÍcÍ
zavazuje zaslat návod v otevřeném a strojově čitelném formátu na e-mailovou adresu
KupujÍcího uvedenou v odst. 12.1 této Smlouvy.

3.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

3.1. KupujÍcÍ je oprávněn odmitnout převzeti Zboží, pokud Zboži nebude dodáno řádně
v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě KupujÍcÍ
důvody odmítnuti převzeti Zboží ·pIsemně ProdávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do
5 pracovních dnů od původního termínu předání Zboži, přičemž za pIsemné sdělení
důvodů odMtnutí převzeti Zboži lze považovat také e-mail adresovaný KupujÍcím na e-
mailovou adresu Prodávajiciho uvedenou v odst. 12.2 této Smlouvy. Na následné předání
Zboží se použiji ustanovení odst. 2.1 až 2.3 této Smlouvy.

3.2. Kupujici je oprávněn oznámit vady Zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti za
vady zboži v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165
a násl., občanského zákoniku, u prodávajÍcĹho kdykoli v záruční době, která činí
24 měsíců od okamžiku předáni Zboži, provedeného dle podmínek této Smlouvy.
Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady zboži
a v souladu s § 2117 občanského zákoniku niže uvedená záruka za jakost (viz odst.

Stránka 2 z 11



3.3 této Smlouvy), musí být provedena pisemně, přičemž za pIsemnou reklamaci lze
považovat také e-mail adresovaný Kupujickn na e-mailovou adresu prodávajíciho
uvedenou v odst. 12.2 této Smlouvy. Pro předejiti nejasností Smluvní strany uváději, že
i reklamace odeslaná KupujÍcím posledni den záručnÍ doby se považuje za včas
uplatněnou.

3.3. ProdávajÍcÍv souladu s odst. 3.2 této Smlouvy odpovídá za vady Zbožize zákona po dobu
24 měsíců ode dne řádného předání Zboží a současně poskytuje prodávajÍcÍ Kupujichnu
v souladu s § 2113 a násl., § 2165 a násl., občanského zákoníku, záruku za jakost, čÍmž
se ProdávajÍcÍ zavazuje, že Zboži dle této Smlouvy bude po určitou dobu způsobilé
k použiti pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ručľ za kvalitu Zboži dle
této Smlouvy po dobu niže stanovenou od data předáni KupujícMu za podmínek
uvedených v záručni listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje poskytnout po dobu 5 (et
ode dne řádného předání Zboži, provedeného v souladu s podminkami této Smlouvy.

3.4. KupujÍcÍ je oprávněn vybrat si ten způsob odstraněni vady, který mu nejlépe vyhovuje.
V připadě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby potřeti či vznikne-li na Zboži
v průběhu záručni doby vice než pět vad, má Kupujici právo odstoupit od Smlouvy, i když
je posledni vzniklá vada odstranitelná opravou.

3.5. Pokud Kupujicí uplatní nárok na odstraněni vady Zboží (viz odst. 3.2 této Smlouvy),
zavazuje se prodávajicľ tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od
doručení reklamace KupujľcÍho nebo ve lhůtě stanovené Kupujicím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany KupujÍcího řešeny pověřeným
pracovníkem KupujícÍho.

3.6. Překročí-li doba pro odstraněni vady lhůtu uvedenou v odst. 3.5 této Smlouvy, je
prodávajÍcÍ povinen poskytnout Kupujícímu po uplynuti uvedené lhůty až do odstranění
vady bezplatně náhradni zboží stejné nebo Iepší kvality, náklady na dopravu, instalaci
a odvoz náhradniho zboži uhradi prodávajícI. O odstranění reklamované vady sepíšou
pmdávajícI a KupujIci protokol, ve kterém poNrdí odstranění vady. O dobu, která uplynula
mezi uplatněnim reklamace a odstraněním vady, se záručni doba prodlužuje.

3.7. prodávajÍcÍ je povinen předat Zboží KupujícÍmu po odstranění vady dle odst. 3.1 této
Smlouvy na své náklady.

3.8. V připadě, že prodávajÍcÍ neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud prodávajÍcÍ
odmítne vady odstranit, je KupujÍcÍ oprávněn vadu odstranit na své náklady a prodávajíci
je povinen Kupujícknu uhradit náklady vynaložené na odstraněnľ vady, a to do 14 dnů ode
dne jejich pIsemného uplatnění u ProdávajÍcÍho. v případech, kdy ze záručnich podmínek
vyplývá, že záručni opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy
neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí KupujÍcÍ vadu odstranit
pouze využitim služeb autorizované osoby.

3.9. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

4.
Záručni servis

4.1. Prodávajicí bude KupujIcimu po dobu záruční doby (viz čl. 3 této Smlouvy) bezplatně
poskytovat záručnľ servis v rozsahu, uvedeném v tomto článku Smlouvy.

4.2. Záruční servis podle této Smlouvy zahmuje zejména:
4.2.1. prováděni všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů

(bezpečnostní technické kontroly, validace, kalibrace a nastavení Zboži dle
platných norem, servisní a preventivni prohIIdky);

Stránka 3 z 11



\
4.2.2. preventivni servisní prohlľdky a zkoušky všech součásti Zboží a jejich

přIsIušenstvi dle doporučení výrobce;
4.2.3. opravy poruch a závad Zboži, tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho

technických parametrů;
4.2.4. provádění aktualizace a upgrade softwarového vybavení zboží.

4.3. V rámci záručniho servisu bude ProdávajÍcÍ pravidelně provádět bezplatně prohlidku
Zboží a jejich údržbu (dále též ,,servisní kontrola") dle doporučeni výrobce nebo po
určitém počtu provedených pracovních cyklů na daném Zboži, tak aby byla po celou dobu
záruky zajištěna plná funkčnost Zboži. Servisní kontrola dle tohoto odstavce zahrnuje
servisní úkony, zejména technickou podporu, práci a cestu technika, servisní prohlidky
apod.

5.
Doba a místo dodání, předání zboži

5.1. prodávající je povinen dodat smluvené Zboží, za podmínek uvedených v této Smlouvě,
nejpozději do 4 týdnů po nabytí účinnosti této Smlouvy.

5.2. Místo dodání:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA,
Za CIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7.

5.3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat Kupujicího o termínu dodání Zbožľ nejméně
5 pracovních dnů předem.

5.4. Zboží bude dodáno převzetím Zboží KupujÍcim po potvrzení dodaciho listu v mistě
dodáni. K podpisu dodacího listu, který bude obsahovat alespoň název a sIdlo
ProdávajIcího a Kupujicího, označení dodaného Zboží, stav dodaného Zboží v okamžiku
jeho předáni a převzeti, seznam předaných dokladů podpisy zástupců Smluvnich stran,
je oprávněn pověřený pracovník KupujícÍho.

5.5. Dodávka Zboží podle této Smlouvy se považuje za splněnou, pokud Zboží bylo řádně
a včas předáno včetně příslušné dokumentace, řádně a včas protokolámě převzato
Kupujíckn v místě stanovém touto Smlouvu, formou dodaciho listu způsobem dle odst.
5.4 této Smlouvy a ze strany prodávajÍcÍho namontováno a uvedeno do provozu.

5.6. Vady zjevné při dodáni Zboži je KupujÍcÍ povinen sdělit Prodávajíchnu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářnich dnů od převzetí Zboži; vady skryté je Kupující
povinen sdělit Prodávajicknu bez zbytečného odkladu ve smyslu této Smlouvy
a přislušných ustanovení občanského zákoníku (viz § 2099a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoníku).

6.
VIastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboži

6.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem převzetí Zboží od ProdávajÍcÍho
(dopravce).

6.2. Převzetľ bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovníka KupujjcÍho
na dodacim listu dle odst. 5.4 této Smlouvy.

.6.3. Nebezpeči škody na Zboží přechází na Kupujicího okamžikem převzeti Zboží
od ProdávajÍcĹho (dopravce).

Stránka 4 z 11



7.
Kupní cena a pIatební podmľnky

7.1. Kupní cena za Zboži je stanovena v nás|edujÍcÍ výši:

cena za 1 kus bez DPH: 33 030 KČ,
cena celkem bez DPH: 132120 Kč,
DPH 21 %: 27 745,2 Kč,
cena celkem včetně DPH: 159 865,2 KČ (dále jen ,,Kupni cena").

7.2. Sjednaná Kupní cena je stanovena jako konečná, nejvýše připustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupí Zboží, jakožto předmětem plněni této Smlouvy. Kupni cena
zahrnuje dopravu do mista dodání, pojištění přepravy, bezplatný záruční servis po dobu
běhu záruční lhůty, skladováni, balné, seznámení s provozem a údržbou Zboži apod.
a dále veškeré případné daně, cla, poplatky a licence a jiné platby.

7.3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené ProdávajĹcÍm po převzetí Zboží
Kupujíchn. ProdávajÍcÍ fakturu vystaví do 10 kalendářních dnů po dodání a převzetí Zboži
KupujIcM. Faktura (daňový doklad) vystavená Prodávajíchn musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční ČISIO Smlouvy a dále vyčis|enÍ zvlášť ceny Zboží
bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu Zboží včetně DPH. Faktura musí tedy konkrétně
zejména obsahovat: označeni faktury a její čIslo, firmu (obchodní jméno) a sIdlo
prodávajÍcÍho i KupujicÍho, uvedení množstvi dodaného Zboží a den jeho dodání,
bankovni spojení prodávajÍcÍho, cenu dodaného Zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku. PřIlohou faktury bude
zástupci obou Smluvních stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána
Kupujícknu v požadovaném množstvľ a kvalitě.

7.4. Smluvni strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury Kupujíchnu v elektronické podobě
prostřednictvim datové schránky ID: zx5ks9a nebo na e-mail: .

7.5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsánľ fakturované Kupni ceny
z bankovniho účtu KupujjcÍho ve prospěch účtu ProdávajÍcÍho. Pokud KupujÍcÍ uplatní
nárok na odstraněni vady Zboží ve lhůtě spIatnosti faktury, není KupujÍcÍ povinen až do
odstranění vady Zboži uhradit Kupní cenu Zboží. Okamžikem odstranění vady Zboži
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

7.6. Kupujíci nebude poskytovat ProdávajIcimu jakékoliv zálohy na úhradu Kupni ceny Zboží
nebo jeho části. PIatba proběhne výhradně v Kč.

7.7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotovenich. KupujÍcÍ v takovém případě
vytkne nesprávnosti faktury. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě neni KupujÍcÍ v prodlení se zaplacenim
Kupní ceny Zboži. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářnich dnů.

8.
Práva třetích osob, práva duševniho vIastnictví a reklama

8.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že při dodáni Zboži neporuší práva třetich osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnimu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictvi. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že Kupujícímu uhradi veškeré náklady,

Stránka 5 z 11



výdaje, škody a majetkovou ' nemajetkovou újmu, které Kupuj"c'mu vzniknou

\

v důsledku uplatněni práv třetich osob vůči Kupujícknu v souvislosti s porušením
povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozi věty.

8.2. prodávajicí se dále zavazuje, že vyjma loga KupujÍcího, na Zboží neumIstI jakékoliv
reklamni logo, značku či jiné označeni obdobné povahy bez pIsemné dohody Smluvnich
stran. výjimku z pravidla dle věty první tohoto odstavce mohou tvořit pouze Ioga, značky
či jiná obdobná označení, které se již nacházeji na Zboží nebo jeho komponentech při
zakoupeni ze strany prodávajícího.

9.
Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

9.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích a osobnich údajích, které při plnění této Smlouvy zIská od KupujÍciho nebo
o KupujÍcim či jeho zaměstnancich a spo|upracovnÍcÍch. prodávajÍcÍ se dále zavazuje, že
informace dle věty prvni tohoto odstavce nepoužije a osobni údaje nebude zpracovávat
v rozporu s účelem této Smlouvy a nezpřÍstupní je bez písemného souhlasu Kupujícího
žádné třeti osobě, ledaže se jedná:

9.1.1. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
9.1.2. o případ, kdy je zpřistupněnÍ informace a osobnich údajů vyžadováno zákonem

nebo závazným rozhodnutim oprávněného orgánu.

9.2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 9.1 této Smlouvy všechny
osoby, které se budou podílet na pInění předmětu této Smlouvy.

9.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plněni předmětu
této Smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám. prodávající okamžitě
vyrozumí KupujÍciho o jakémkoliv porušeni povinnosti mlčenlivosti, o kterých se dozví,
a podnikne veškeré kroky, které KupujÍcÍ přiměřeně vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv
případnému neoprávněnému využiti informacich získaných na základě porušení
povinnosti mlčenlivosti.

9.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

9.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktnľch osob uvedených v čl. 0 této
Smlouvy, popř. jimi pověřených pracovníků.

9.6. prodávajicI je povinen bezodkladně informovat Kupujíciho o svém hrozícIm úpadku.

9.7. prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat Kupujíciho
o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenční návrh třeti osobou nebo, že na sebe sám
prodávajÍcÍ, podal insolvenční návrh.

10.
Smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy

10.1. V případě nedodržení terminu dodání a předáni Zboží podle čl. 2, 3 a 5 této Smlouvy
ze strany prodávajÍcÍho, v připadě nepřevzeti Zboží ze strany Kupujíciho z důvodů vad
Zboži nebo v případě prodlení prodávajicího s odstraněnim vad Zboží je prodávajÍcÍ
povinen uhradit Kupujícimu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny včetně DPH za
každý, byť i započatý kalendářni den prodleni.

10.2. jestliže se závazek prodávajIciho podle čl. 0 této Smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějíchn nebo prodávajÍcÍ poruši jiné povinnosti podle čl. 0 této Smlouvy, zavazuje se

Stránka 6 z 11



prodávajÍcÍ uhradit Kupujícimu smluvni pokutu ve výši 5 000 KČ za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

10.3. Jestliže Prodávajicí poruši jakoukoli povinnost podle ČI. 9 této Smlouvy, zavazuje se
Prodávajíci uhradit Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 5 000 KČ za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

10.4. prodávajÍcÍ je povinen v připadě prodlení s vyřIzením reklamace podle odst. 3.5 této
Smlouvy zaplatit Kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z Kupni ceny včetně DPH,
a to za každý, byť i započatý kalendářní den prodleni.

10.5. KupujÍcÍ je povinen zaplatit Prodávajichnu za prodleni s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byť i započatý kalendářnľ den prodlení.

10.6. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do 14 kalendářnich dnů ode dne
uplatnění.

10.7. Zaplacenim smluvni pokuty se nezbavuje Prodávajici povinnosti splnit závazky smluvnl
pokutou utvrzené. Zaplacenim smluvní pokuty nenÍ dotčen nárok KupujÍciho na náhradu
škody.

10.8. Za podstatné porušení této Smlouvy ProdávajÍcÍm, které zakládá právo KupujjcÍho na
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:

10.8.1.prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 7 kalendářnich dnů;
10.8.2.porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle čl. 0 této Smlouvy nebo

čl. 9 této Smlouvy;
10.8.3.postup prodávajÍcÍho při dodáni Zboží v rozporu s pokyny KupujjcÍho.

10.9. KupujIcí je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

10.9.1.vůči majetku prodávajÍcÍho probihá insolvenčnľ řÍzení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

10.9.2.insolvenčnI návrh na prodávajiciho byl zamítnut proto, že majetek
ProdávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízenÍ;

10.9.3. prodávajÍcÍ vstoupí do Iikvidace.

10.10. ProdávajÍcÍ je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že KupujIci bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy po dobu
delši než 45 kalendářních dnů.

10.11. Kupujíci je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv se třiceti (30) denní výpovědní
dobou pouze po dobu trváni platnosti a účinnosti této Smlouvy
a pouze v případě, že prodávajíci bude postupovat v rozporu s jednotlivými ustanovenimi
této Smlouvy. Tato výše uvedená výpovědnľ doba počIná běžet prvnim dnem
následujIcHn po doručení výpovědi. v takovém připadě je prodávajicí povinen učinit již
jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy KupujícÍho vážně ohroženy.

10.12. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Stránka 7 z11



11.
Ostatní ujednáni

11.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů)
oznámit druhé Smluvní straně změnu kontaktnľch údajů uvedených v záhlaví této
Smlouvy a čl. 12 této Smlouvy. Smluvní strana, která včas a řádně neoznámila změnu
předmětných kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručeni oznámení či výzvy,
týkající se skutečnosti vypIývajIcich z obsahu této Smlouvy, druhou Smluvní stranou.

11.2. Prodávající neni bez předchozího písemného souhlasu KupujícÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třeti osobu.

11.3. prodávajicí prohlašuje, že Zboži splňuje přľpadné relevantní požadavky stanovené pro
Zboží tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládáni s takovým Zbožľm
ze strany prodávajÍcÍho.

11.4. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem Zboží dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetniho obdobi, ve kterém došlo
k zaplaceni posledni části ceny Zboži, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány. V připadě
porušeni této povinnosti nese ProdávajÍcÍ odpovědnost za veškeré důsledky s tím
souvísejÍcÍ, včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti
vznikla Kupujichnu.

11.5. ProdávajÍcÍ je povinen upozomit KupujÍciho pIsemně na existujIcí či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajici
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

11.6. prodávajÍcÍ přebirá nebezpeči změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

12.
Kontaktní osoby

12.1. Za KupujIciho je ve věcech předmětu plnění této Smlouvy oprávněn jednat:

12.2. Za ProdávajÍcÍho je ve věcech předmětu plnění této Smlouvy oprávněn jednat:

Miroslav vůjtěch

13.
Závěrečná ustanovení

13.1. Kontaktni osoby Smluvnich stran uvedené v čl. 0 této Smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této Smlouvy.

Stránka 8 z 11



13.2. Pokud je nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo
nevykonatelným, zůstávaji zbývajIcI ustanovení této Smlouvy nedotčena a v platnosti.
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanoveni této Smlouvy bude Smluvnimi
stranami nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude
shodovat s hospodářským účelem původniho ustanoveni nebo se mu co nejvice přibhží.

13.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvnimi stranami
a účinnosti dnem jejiho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto výslovně
souhlasí s uveřejněnim Smlouvy v registru smluv. Uveřejněnľ provede OLYMP CS MV.

13.4. Právní vztahy mezi Smluvnimi stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přimo touto Smlouvou, se řIdi účinnými právními předpisy České republiky.

13.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, očIslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvnimi stranami.

13.6. Smluvni strany prohlašuji, že se podminkami této Smlouvy na základě vzájemné
dohody řídily již ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná plněni poskytnutá
ode dne podpisu této Smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění
poskytnutá podle této Smlouvy.

13.7. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
Smlouvy budou řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

13.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží KupujÍcÍ
a 1 ProdávajÍcÍ. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma
Smluvnimi stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického
podpisu ve smyslu příslušných právnich předpisů České republiky.

13.9. Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodujici. Na důkaz toho,
připojuji Smluvní strany své podpisy.

13.10. Nedilnou součásti této Smlouvy je níže uvedená Přiloha:

Příloha č. 1 - Specifikace Zboži

15, Ůt, 20ú
V Praze dne ..................

Za KupujícÍho:

JUDr. c. Michal VoIf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTER VNITRA

I/c k. ä'ĹýV Praze dne ..................

Za ProdávajÍcÍho:

Ý'Miroslav Vůjtěéh

Stránka 9 z 11



Příloha č. 1 - Specifikace Zboží

" Kompaktní, kubická kcnstmkce s nejmenšízákiadnou ze všech
zařÍzenÍformátu A3"' ve své třídě.

· Aplikačni portál Sharp umožňuje rychlé aktualizace nejnovějšiho
firmware a konektorů

· PokroČilá ochrana dat a konuola pňstupu s detekcí narušení,
ověřením pomoci SSL a fúnkcí důvěryhodných aptikací

· OCR uživatelům umožňuje převod skenovaných dokumentů do
editovatelrrých souborů a prohledávatelných
souborů PDF"

" 7" dotykový panel s jednoduchým a intuitivnim uživatelským
rozhraním

· Pomocí fúnkce uvolňováni tisku"' ukládejte dokumenty připravené k
vytištěni na kterékoli sIťově připojené mfp

· přľmý úsk souborů z USB disků"'

' Genemje URL adresu pro velkoobjemová naskenovaná data, jež Ize
následně sdílet formou odkazu e-mailem

" .ZMacma" amačWMosw na seqk? ei pcdMe. pcMebný pro umWm barwne bseruvé MFP fmnátu A3
v(Ĺoljé vydám' puNikace. " Lze POUŔ EE kWékoů z pěti mfp pňpcýecvých k siti. "' výzjckýe volitdný moduľ
4X-PUlO. Taro fúnkce }0 umoZMna pomoc' EecmoW0 YcŇtékrý
mom mx-e820. "' vyZadLNQ vcNtelný mcňut MLAMX2. ""jýžjdup mockA MX-EB1& "vyZaduie
voŮMný modtÁ UX-PKL3. "' vyžaduje vcŇtoĹny mockd MX-EB19. bar~'odsuy šedé.

Stránka 10 z 11



Specifikace
OBECNÉ
Rychlost barevného tisku str./min. (A4)
Rychlost ČB str./min. (A4)
Rychlost barevného tisku str./min. (A3)
Rychlost ČB str./min. (A3)
Velikost papíru: max.-min,
Hmotnost papiru (g/m2)
Kapacita papiru: stand. (papírů)
Kapacita papiru: max. (papírů)
Doba zahřívání(s)
Paměť vŠeobecná min/max (GB)
SSD
Kapacita SSD (GB)
Duplex
Přikon - nominálnÍlokálnÍnapětí AC (Hz)
Spotřeba energio (kw)
Rozměry (mm)
Hmotnost (kg)

PODÁVAČ DOKUMENTŮ
Kapacita originálů (papirů)

REGISTRACE DOKUMENTŮ
Zařazeni dokumentu (standartní/ volba)
Kapacita zařazenidokumentu- hlavní a
uživatelské adresáře (strany)
Kapacita zařazeni dokumentu- rychlý adresář
sloŽky (strany)
Uložené úlohy

UkládacisloŽky

Důvěrné utohni

FAX
Fax (Standart / Možnosti)
Metoda komprese
Komunikační protokol
Doba přenosu (S)
Rychlost modemu (bps)
RozlišenÍ přenosu

Vetikost dokumentu (min.)
Velikost dokumentu (max.)
Paměť (GB)
Úrovně Škály Šedi
Registrace vytáČenÍ; rapidnÍ/rychlá volba
VysÍlání (max. míst určenO

VÝTĚŽNOST TONERU
černý (poČet stran pň 5% pokryti)
Azurový (počet stran při 5% pokryti)
purpurový (počet stran pň 5% pokrytí)
žlutý (poČet stran při 5% pokryti)

25
25
14
14
A6-A3W
60-256 '
350'

' 1850
28
5
STD
128
STD
200 -240 V, 50/ 60 Hz
1.84
568x63Qx653
59

KOPÍRKA
Velikost papiru originálů (max.)
Doba do vytisknutÍprvní kopie barev. ($)
Doba do vytisknuti prvnikopie ČB (s)
E-rozděleni std.
Souvislé kopírování (Max. kopiÓ
RozliŠení skenu ČB (dpi)
Roztišenítisku (dpi)
Gradace (ekvivalentní úrovně) - Barva
Rozsah zoomu (%)
Přednastavené poměry kopírování

SKENER
sIťový skener (Standard lVolba)
Metoda skenování Push a Pull
RozliŠenískenu (dpi)
Formáty souborů

A3
ll
8
0

9,999
600 X 600, 600 x400
600 X 600
256
25-400
10

100

STD
5000

5000

KopÍrování, tisk, přimý tisk,
skenování, přenos faxu
SloŽka rychlého přístupu k
souborům, hlavní složka,
uživatelská složka (max. 1000)

VOL
MH/MR/MMR/JBIG
SuperG3
2 (SuperG3/jBIG)/6 (G3 /ECM)
33600 -2400
std 203.2 x 97.8 dpil Ultra Fine
406.4 x 391dpi
A5
A3
1
256
2000
500

20000
15000
15000
15000

Mista urČenískenu Plocha
Místo urČeniskenu FTP, E-mail
Místo určeni skenu sÍťová sloŽka
Místo urČeniskenu paměť USB

TISKÁRNA

RozliŠení(dpi)
VylepŠené rozlišeni (dpi)
sIťová tiskáma (Standard / Volba)
Rozhrani std/opt

Podporované OS standardni

Podporované OS volitelné

sIťové protokoly

STD
0

100, 150, 200, 300, 400, 600
TIFF, PDF, PDF /A-1a*", PDF /A-lb,
Šifrované PDF, kompaktní PDF*' *9
JPEG"', XPS, prohledávatetné
PDF*", (pptx, xlsx,
docx)*", text (TXT UTF-8)"', rich
text (RTF)*"

0

0

0

0

Tisk. protokoly

PDL stand./volit.

Dostupné fonty

BEZDRÁTOVÁ LAN

Bezdrátová LAN (Standardně / Voľrtelně)
Protokoly
ReŽimy přístupu

ZabezpeČeni

600 X 600
9600 X 600
STD Ethernet
USB 2.0,10Base·T / 100Base-TX /
1000Base-T, voíitelná pQdpora
sekundární LAN

8.1, 10,
2012 /2012R2 / 2016 /2019

X 10.9, 10.10, 10.11,
10.12, 10.13, 10.14, 10.15
TCP/ lP (lPv4, lPv6), WEP, WPA /
wpA2-mixed PSK, WPA/
WPA2-mixed EAP, WPA2 PSĽ WPA2
EAP
LPR, Raw TCP (port 9100), POP3
(tisk e-mailu), HTTP, FTP pro
stahovánítiskových souborů, lPP,
SMB,WSD
STD PCL 6 emuíace VOL /

3" *'
80 (PCL), 139 (Adobe PostScript 3)

VOL
IEEE802.11n/g/b
ReŽimy infrastmktura, režim
přistupového bodu (software AP)
WEP, WPA /WPA2-mixed PSK, WPA
/WPA2-mixed EAP, WPA2 PSK,
WPA2 EAP

"' Aákladna" označuje prostor na stoľe či µjdläz0. potřebný pro umístění barevné laserové mfp formátu A3 v době vydánípublikace. " Lze použŕt ze kterékoů z pěti mfp pňpojených k siti. "' Wžaduje vditelný modul MX-PUIO. Tato
Wnkce je umoZněna pomoci technotogie ýžaduje volitelný modul MX-EB20. "' WZaduje voiitdný modul MX-AMX2. "' vyžaduje voliteľný modu( MX-EB18. "' vyžaduje voľitelný modul MX-PK13. "
Yyžaduje volltdný modul MX-EB19. "' mze barwně/cxtstíny Š@é.

Konstrukce a technická speclflkace se mohou bez pi'edchozího oznámeni změnit. Všechny infbrmace byty správné v okamžiku tisku
jsou bud registrovanými obchodnimi známkami nebo obchodnimi známkami USA a/nebo jiných zemich. sou registrovanými obchodními známkami nebo obchodnimi známkami

v usa a/nebo jiných z£míc$7. sou Qbchodniml mámkami ochmnná známka e použNána se svolenim je
regisvovanou obchodniznámkou v japonsku a datších zemích. sou obchodnimi známkami registrwanými v USA a dalšich zemich Ň registrovanou obchodní známkou

e p'oduktcm /nebo jejkh přidružených společností. e obchodni známkou r®strcjvanou v USA a datšich
zemich. je QbchQdnknámkou wgiWovanw v USA a dalších zemích. Všechny ostatni náriy společnostĹ výrobků a togotypy jsou ochrannými známkami nebQ rcgistrovanými obchodními známkami
jejich příslušných vtasmiků. březen 2020. Ref: oatový iist BP-3OC25. všechny ochranné známky potvrzeny

Stránka 11z 11


